Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Micropilot FMR20
Modbus RS485
Bezkontaktní radar
Pro sypké látky
Toto je stručný návod k obsluze; nenahrazuje návod k obsluze
týkající se daného přístroje.

1 Adresa výrobce
2 Název zařízení
3 Objednací kód
4 Sériové číslo (Ser. no.)
5 Rozšířený objednací kód (Ext. Ord. Cd.)
6 Napájecí napětí
7 Signální výstupy
8 Procesní tlak
9 Přípustná okolní teplota (Ta)
10 Maximální procesní teplota
11 ID zařízení
12 Verze firmwaru (FW)
13 Revize zařízení (Dev. Rev.)
14 Značka CE
15 Doplňková informace o verzi zařízení (certifikáty, schválení)
16 RCM
17 Materiály v kontaktu s procesem
18 Logo
19 Stupeň krytí: např. IP, NEMA
20 Symbol certifikace
21 Údaje specifické pro certifikát a schválení
22 Číslo dokumentu bezpečnostních pokynů: např. XA, ZD, ZE
Micropilot FMR20 Modbus RS485 Instalace
Endress+Hauser 11
23 Značka úpravy
24 Dvojrozměrný maticový kód (QR kód)
25 Datum výroby: rok, měsíc
Na výrobním štítku je uvedeno pouze 33 znaků z rozšířeného objednacího kódu. Jestliže
objednací kód obsahuje další znaky, není je možné zobrazit.
Kompletní rozšířený objednací kód je však možné zobrazit také prostřednictvím
ovládacího menu zařízení: parametr Rozšířený objednací kód 1 … 3
5  Instalace
Sejmutí ochranného krytu kabelu
U zařízení s procesním připojením „obvod FNPT 1/2“ na zadní straně musí být před instalací
odstraněna ochranná zástrčka kabelu.
1 → 2 → 3
 A0042437  A0042438  A0042439
Instalace Micropilot FMR20 Modbus RS485
12 Endress+Hauser
5.1  Podmínky instalace
5.1.1  Typy instalace
B C
D
A
FE
  A0045309
 3 Na stěnu, strop nebo do hrdla
A Upevnění na zeď nebo strop, nastavitelné
B Namontováno na zadní závit
C Horizontální instalace ve stísněných prostorách
D Instalace na strop s kontramaticí (součástí dodávky)
E Montáž nastavitelného přírubového těsnění
F Instalace s vyrovnávací jednotkou FAU40
Upozornění!
• Vodiče senzoru nejsou určeny k upevňování. Nepoužívejte je k zavěšování.
• Přístroj provozujte u aplikací ve volném prostoru vždy ve svislé poloze.
Micropilot FMR20 Modbus RS485 Instalace
Endress+Hauser 13
5.1.2  Montáž do hrdla
Pro dosažení optimálních výsledků měření by měla anténa vyčnívat nad hranu hrdla. Povrch
vnitřní strany hrdla musí být hladký, bez přítomnosti hran nebo svarů. Hrana hrdla by měla
být pokud možno zaoblená.
L
D
L
D
  A0046282
 4 Montáž do hrdla
Maximální délka hrdla L závisí na průměru hrdla D.
Vezměte prosím na vědomí mezní hodnoty pro průměr a délku hrdla.
80 mm (3 in) anténa, instalace uvnitř hrdla
• D: min. 120 mm (4,72 in)
• L: max. 205 mm (8,07 in) + D × 4,5
80 mm (3 in) anténa, instalace vně hrdla
• D: min. 80 mm (3 in)
• L: max. + D × 4,5
Instalace Micropilot FMR20 Modbus RS485
14 Endress+Hauser
5.1.3  Umístění pro instalaci na nádobu
BD
A
1 2 3
  A0045323
 5 Instalační poloha na nádobě
• Pokud je to možné, nainstalujte senzor tak, aby jeho spodní okraj byl uvnitř nádoby.
• Doporučená vzdálenost A stěna – vnější okraj trysky: ~ ¹⁄₆ průměru nádoby. Přístroj by za